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          Giriş Şifremi Unuttum Yeni Üye Kayıt · Masaüstü Akıllı Tahta Kütüphane  Uygulaması (Öğretmenler İçin). Yayınlarımız. Tümü, LGS, LYS, YGS, TYT-AYT( YKS), 11. İşinizi Kolaylaştırır Kitaplarımıza ait çözümler akıllı tahta uygulamalarımızda öğretmenlerin hızla sunabileceği şekilde tasarlandı

          
            Akıllı Tahta Uygulamaları - BİLFEN YAYINCILIK


            Akıllı Tahta Uygulamaları - tamogretmen.com Akıllı Tahta Uyumlu Çoklu dokunmatik destekli akıllı tahta uygulamalarımız; öğretmenlerimizin etkin kullanabileceği şekilde tasarlandı İsabet Akıllı Tahta ... - İsabet Yayınları İsabet Yayınları’nın dijital yayın platformu olan www.isabetdijital.com sitesi kullanıma hazır. Tüm yayınlarımız akıllı tahtayla uyumlu hale getirildi ve yayınların z-kitapları hazırlanarak öğretmenlerimizin kullanımına sunuldu. Ders kitabını akıllı tahtaya taşıyan uygulama, derslerinizi öğrenciyi sıkmadan interaktif şekilde işlemenizi ve zamanı verimli  Çalışkan Yayıncılık Bu site EDS Bilişim tarafından yapılmıştır. Çalışkan Yayınları bir Eksen Yayıncılık kuruluşudur.

            Pruva Akademi Akıllı Tahta Uygulamaları için indirme linkleri aşağıdaki başvuru  formunun doldurulmasının ardından e-posta adresinize gönderilecektir.

            Eğitim Vadisi PDF ve MSB Akıllı Tahta Uygulamaları ... Eğitim Vadisi PDF ve MSB Eğitim Vadisi yayınlarının PDF (Planlı Ders Föyü) ve MSB (Modüler Soru Bankası) kitaplarının akıllı tahta programlarının kullanım videosu. Not: PDF ve MSB uygulamalarının çalışması için Net Freamwork 4.5 ve üst yazılımının akıllı … Pratik İçerik Programı indirme portalı | İçerik İndir M+ Yayınları.  Akıllı tahta içeriğini indirdikten sonra dökümanları ".rar" dosyasından çıkararak ".exe" uzantılı ve yayın logolu dosyayı açmanız gerekmektedir. Data klasörü içerisinde bulunan kitabın pdf dosyasını açmaya çalışmayınız parola korumalıdır. Telik hakkı ihlali gereği içeriklerin pdf… Smart English Öğretmen İçerik Portalı - Akıllı Tahta ...
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            Eğitim Vadisi PDF ve MSB Akıllı Tahta Uygulamaları ... Eğitim Vadisi PDF ve MSB Eğitim Vadisi yayınlarının PDF (Planlı Ders Föyü) ve MSB (Modüler Soru Bankası) kitaplarının akıllı tahta programlarının kullanım videosu. Not: PDF ve MSB uygulamalarının çalışması için Net Freamwork 4.5 ve üst yazılımının akıllı … Pratik İçerik Programı indirme portalı | İçerik İndir M+ Yayınları.  Akıllı tahta içeriğini indirdikten sonra dökümanları ".rar" dosyasından çıkararak ".exe" uzantılı ve yayın logolu dosyayı açmanız gerekmektedir. Data klasörü içerisinde bulunan kitabın pdf dosyasını açmaya çalışmayınız parola korumalıdır. Telik hakkı ihlali gereği içeriklerin pdf… Smart English Öğretmen İçerik Portalı - Akıllı Tahta ... Akıllı Tahta Uyumlu. Çoklu dokunmatik destekli akıllı tahta uygulamalarımız; öğretmenlerimizin etkin kullanabileceği şekilde tasarlandı Kütüphane. Smart English dijital kütüphaneyi etkileşimli tahtalarda, bilgisayarlarınız ve mobil cihazlarınızda kullanabilirsiniz. İletişim.

            Branş Akademi Yayınları - Akıllı Tahta Uygulamaları Branş Akademi Yayınları kitaplarını öğretmenlerimiz; bilgisayarları ve akıllı tahtalarında kolaylıkla kullanabiliyor! İşinizi Kolaylaştırır. Kitaplarımıza ait çözümler akıllı tahta uygulamalarımızda öğretmenlerin hızla sunabileceği şekilde tasarlandı AKILLI TAHTA İÇERİKLERİ – Yüzde Yüz Yayınları Kitapların PDF dosyalarının sayfa sayısı ve boyutunun büyük olması nedeni ile Akılı Tahta programı bu dosyaları uzunca bir süre açamıyordu, zaman kaybına neden oluyordu. Kitap halindeki PDF lerde konuyu sayfayı bulmak samanlıkta iğne … Seviye Yayınları - Akıllı Tahta Uygulamaları Seviye Yayınları'na ait dijital içeriklerimizi, etkileşimli tahtalar ve bilgisayarlarınızda kullanabilirsiniz. Dijital Yayınlar Kitaplarımız; dijital versiyonları ile akıllı tahta ve mobil cihazlarda dijital eğitime entegre

            Akıllı Tahta Desteği Tüm dijital kitaplarımız; her türlü bilgisayar ortamı, projeksiyon cihazları ve özellikle akıllı tahtalara tam uyumlu Dijitalim Dijitalim, öğretmen ve öğrenciler için dijitalim eğitim platformu ile hizmet vermek için kurulmuştur. Puan Yayınları Öğretmen İçerik Portalı - Akıllı Tahta ... Aşağıdaki üyelik formu ile sitemize hemen üye olabilirsiniz. Dikkat!!! Lütfen telefonu numaranızı doğru girdiğinizden emin olunuz. Üyelik aktivasyon …

            Akıllı Tahta Desteği Tüm dijital kitaplarımız; her türlü bilgisayar ortamı, projeksiyon cihazları ve özellikle akıllı tahtalara tam uyumlu

            İşinizi Kolaylaştırır Kitaplarımıza ait çözümler akıllı tahta uygulamalarımızda öğretmenlerin hızla sunabileceği şekilde tasarlandı Akıllı Tahta Uygulamaları - 345dijitalicerik.com Akıllı Tahta Uyumlu Çoklu dokunmatik destekli akıllı tahta uygulamalarımız; öğretmenlerimizin etkin kullanabileceği şekilde tasarlandı M+ Yayınları – Maksimum Artı M+ Yayınları; yayın kalitesi, yayın çeşitliliği ve okul yayıncılığına kattığı ilkler ve katma değerlerle, ürünleri, eğitim camiamız tarafından beğenilen ve tercih edilen yayın kuruluşları arasında ilk sıralarda yerini almıştır. Aydın Yayınları - Akıllı Tahta Aşağıdaki üyelik formu ile sitemize hemen üye olabilirsiniz. Dikkat!!! Lütfen telefon numaranızı doğru girdiğinizden emin olunuz. Üyelik aktivasyon …
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